

VAF Medier Holding A/S

Bugattivej 8
7100 Vejle
CVR-nr. 69317316

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.05.2019

Dirigent

Navn: Jakob Ole Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VAF Medier Holding A/S

Bugattivej 8

7100 Vejle

CVR-nr.: 69317316

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Gert Eg

Jens Vibjerg

Morten Rahbek Hansen

Direktion

Jesper Gudiksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (2.373) t.kr mod 3.324 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(101.766)	(92.493)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(2.269.824)	3.416.745
Andre finansielle omkostninger		(1.901)	(88)
Resultat før skat		(2.373.491)	3.324.164
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(2.373.491)	3.324.164
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		144.000	144.000
Overført resultat		(2.517.491)	3.180.164
		(2.373.491)	3.324.164

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		81.178.366	83.842.662
Finansielle anlægsaktiver	2	81.178.366	83.842.662
Anlægsaktiver		81.178.366	83.842.662
Udskudt skat		0	0
Tilgodehavender		0	0
Likvide beholdninger		463.041	312.125
Omsætningsaktiver		463.041	312.125
Aktiver		81.641.407	84.154.787

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital	3	1.600.000	1.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	970.322
Overført overskud eller underskud		79.858.525	81.403.958
Forslag til udbytte for regnskabsåret		144.000	144.000
Egenkapital		81.602.525	84.118.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	12.500
Anden gæld		23.882	24.007
Kortfristede gældsforpligtelser		38.882	36.507
Gældsforpligtelser		38.882	36.507
Passiver		81.641.407	84.154.787
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	1.600.000	970.322	81.403.958	144.000
Køb af egne kapitalandele	0	0	(5.350)	0
Salg af egne kapitalandele	0	0	1.558	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(144.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	0	5.528	0
Årets resultat	0	(970.322)	(1.547.169)	144.000
Egenkapital ultimo	1.600.000	0	79.858.525	144.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				84.118.280
Køb af egne kapitalandele				(5.350)
Salg af egne kapitalandele				1.558
Udbetalt ordinært udbytte				(144.000)
Øvrige egenkapitalposter				5.528
Årets resultat				(2.373.491)
Egenkapital ultimo				81.602.525

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>82.872.340</u>
Kostpris ultimo	<u>82.872.340</u>
Opskrivninger primo	970.322
Egenkapitalreguleringer	5.528
Udbytte	(400.000)
Årets opskrivninger	<u>(2.269.824)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>(1.693.974)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>81.178.366</u>

	<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>	<u>Andel af virksomheds - kapital %</u>	<u>Købs- og salgspris kr.</u>
3. Egne kapitalandele				
Erhvervede kapitalandele:				
A-aktier	<u>23</u>	<u>5.350</u>	<u>0,3</u>	5.350
	<u>23</u>	<u>5.350</u>	<u>0,3</u>	
Afhændede kapitalandele:				
A-aktier	<u>1</u>	<u>1.000</u>	<u>0,1</u>	1.000
	<u>1</u>	<u>1.000</u>	<u>0,1</u>	
Beholdning af egne aktier:				
A-aktier	<u>34</u>	<u>10.550</u>	<u>0,7</u>	
	<u>34</u>	<u>10.550</u>	<u>0,7</u>	

Selskabet har i regnskabsåret opkøbt egne kapitalandele fra primært dødsboer mv. Kapitalandelene er videreformidlet i det omfang, det har været relevant.
